
  Rada č. R-06/14.18
_______________________________________________________

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- žádosti o poskytnutí finančního daru, podpory, dotace:
- Tělocvičná jednota Sokol Vlčnov 100.000,- Kč  (121/15 - 
vyúčtování, 122/15)– postoupeno FV ZO Vlčnov
- Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž 
o.p.s., pobočka Uherské Hradiště, Palackého 293, IČ 
29314747 (135/15)

- vyúčtování finančních darů, podpor a dotací:
 Klub dětí Broučci Vlčnov (164/15)

- oznámení ředitelky ZŠ a MŠ Vlčnov o přerušení provozu MŠ dne 
31.1.2015 z důvodu malého počtu přihlášených dětí (96/15)

- oznámení ředitelky ZŠ a MŠ Vlčnov o kontrole KHS Zlínského kraje 
v ZŠ, MŠ, ŠJ, školní družině a školním klubu, bez vážných 
nedostatků (154/15)

- oznámení ředitelky ZŠ a MŠ Vlčnov o proběhlém zápisu žáků do 
prvních tříd, zapsáno 34 dětí, předpoklad 10 dětí odklad, ve 
školním roce 2015/2016 bude otevřena pravděpodobně jedna první 
třída (154/15)

- poděkování paní Mikulcové Marie za gratulaci a poskytnutý dar k 
narozeninám otce (97/15)

- seznámení s proběhlou schůzí k zahájení pozemkových úprav v k.ú. 
Vlčnov

- poděkování starosty obce všem, kteří se podíleli na organizaci 
„Setkání důchodců“

- informace o zahájení drcení stavební suti

- Informace  o  proběhlé  kontrola  Hasičského  záchranného  sboru
Zlínského kraje v požární zbrojnici ve Vlčnově, bez závad (75/15)

Usnesení rady obce 

Usnesení č.
R-059/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  obcí  Vlčnov  jako
objednatelem  a  Projekty-Moštěk,  s.  r.  o., se  sídlem
Vlčnov 646, 687 61 Vlčnov, IČ 29191238 jako zhotovitelem
(ZTV Vlčnov – Vlčnov, parc. č. 3931/1, 3931/2,3930/5,
cena díla 70.000,- Kč s DPH) – Panské  IV.
II. pověřuje
starostu obce podpisem smlouvy 

Usnesení č.
R-060/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
uzavření dodatku č. 5  ke smlouvě č. PV 93/01/2003 o
zajištění provozu vodohospodářského zařízení mezi obcí
Vlčnov jako vlastníkem a Slovácké vodárny a kanalizace,
a.s., se  sídlem  Za  Olšávkou  290,  686  01   Uherské
Hradiště, IČ 49453866 jako provozovatelem (ZTV pro RD,
panské II – 2. etapa, SO 323 Vodovod Vlčnov)

Obec Vlčnov 1/4   Rada č. 06/14.18 dne 18.2.2015



II. pověřuje
starostu obce podpisem dodatku smlouvy 

Usnesení č.
R-061/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov
I. schvaluje
Smlouvu o úpravě vzájemných práv a povinností mezi obcí 
Vlčnov a firmou Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., se 
sídlem Za Olšávkou 290, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
49453866, pro rok 2015 (provozování kanalizační sítě a 
ČOV ve výši 1.200.000,- Kč bez DPH)
II. pověřuje 
podpisem smlouvy starostu obce

Usnesení č.
R-062/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov
I. schvaluje
Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických 
komunikací č. VPI/MJ/2015/00007 mezi obcí Vlčnov a 
firmou O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 
2/266, 140 22 Praha 4, IČ 60193336 (VPI Vlčnov, ulice 
Starohorská)
II. pověřuje 
podpisem smlouvy starostu obce

Usnesení č.
R-063/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
uzavřít příkazní smlouvu č. 06/2015 mezi obcí Vlčnov 
jako příkazcem a firmou INVESTA UH, s. r. o., se sídlem 
Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26250942 jako 
příkazníkem,(„Místní komunikace v obci Vlčnov, částka 
72.600,- Kč s DPH) 
II. pověřuje
starostu obce uzavřením a podpisem smlouvy 

Usnesení č.
R-064/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
uzavřít smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb 
mezi obcí Vlčnov jako zaměstnavatelem a MUDr. 
Břetislavem Sváčkem, se sídlem Vlčnov č.p. 856, 687 61  
Vlčnov, IČ 48489710 jako poskytovatelem
II. pověřuje
starostu obce uzavřením a podpisem smlouvy 

Usnesení č.
R-065/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov
souhlasí
s ukončením smlouvy dohodou o nájmu nebytových prostor v
budově Vala č.p. 167, která se nachází na parc. č. 819 v
k.ú Vlčnov (umělecké kovářství a potraviny)s nájemcem 
František Koníček, Vlčnov  č.p. 588, Vlčnov, IČ 10099174
ke dni 31.3.2015

Usnesení č.
R-066/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pronájem nebytových prostor v budově  
č.p. 167, která se nachází na parc. č. 819 v k.ú. Vlčnov
o celkové výměře 128,7 m2, za podmínek:
- doba neurčitá
- nabídka doručena v zalepené obálce bude obsahovat 
návrh ceny nájmu, způsob využití prostor

Usnesení č. Rada obce Vlčnov

Obec Vlčnov 2/4   Rada č. 06/14.18 dne 18.2.2015



R-067/06/14.18 
ze dne 18.02.2015

rozhodla
vyhlásit záměr na výpůjčku na dobu neurčitou

1. sklepních prostor a kanceláře v přízemí budovy 
Zahrádkář č.p. 1135, která se nachází na parc. č. 
653/2 v k.ú. Vlčnov
2. budovy bez označení nacházející se na pozemku parc.
č. 635/3 v k.ú. Vlčnov

Usnesení č.
R-068/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov 
schvaluje
v souladu s ustanovením § 23 odst. 4 a § 177 odst. 2 
zák. č. 561/2004 Sb.,školského zákona, výjimku z 
nejnižšího počtu dětí ve třídě, který stanovuje vyhláška
č. 48/2005 Sb., § 4, pro školní rok 2014/2015

Usnesení č.
R-069/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Vlčnov, 
příspěvková organizace za rok 2014;
II. schvaluje
převedení prostředků zlepšeného výsledku hospodaření 
(částku 40.591,45 Kč) do rezervního fondu

Usnesení č.
R-070/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov 
pověřuje
pana Antonína V....., nar. …........, bytem Vlčnov č.p.
... a paní Ludmilu V......., nar. …......., bytem Vlčnov
č.p. 76 k jednání jménem obce Vlčnov ve věci přípravy 
pozemkových úprav v katastru obce Vlčnov

Usnesení č.
R-071/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov 
schvaluje
zapojení obce do mezinárodní kampaně „Vlajka pro Tibet“,
vyvěšením tibetské vlajky dne 10.3.2015 na budově úřadu

Usnesení č.
R-072/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
podílet se na spolupořádání koncertu a křtu CD folkové 
kapely „Děvčice“ dne 21.11.2015 v KSK Vlčnov

Usnesení č.
R-073/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
poskytnout účelový peněžní dar ve výši 7.000,- Kč spolku
Klub dětí „Broučci“ Vlčnov, zastoupený paní Markétou 
Mikuláštíkovou, Vlčnov ..., dle žádosti

Usnesení č.
R-074/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
poskytnout účelový peněžní dar ve výši 10.000,- Kč 
spolku Základní organizace Českého zahrádkářského svazu 
Vlčnov, , 687 61 Vlčnov, IČ 44019114, zastoupená panem 
Antonínem Mikulcem, Vlčnov ….. a panem Miroslavem 
Jakoubkem, Vlčnov ..., dle žádosti

Usnesení č.
R-075/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
poskytnout účelový peněžní dar ve výši 4.000,- Kč spolku
Svaz postižených civilizačními chorobami Vlčnov, ZO 
Vlčnov, 687 61 Vlčnov, IČ 65325753, zastoupený paní 
Belanyiovou Boženou, Vlčnov ..., dle žádosti

Obec Vlčnov 3/4   Rada č. 06/14.18 dne 18.2.2015



Usnesení č.
R-076/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov
souhlasí
s provedením stavebních úprav v budově Zahrádkář 
č.p.1135 (prostory nájemce Ivana Fibichrová)spočívající 
ve zbudování umyvadel, dřezů a s tím souvisejících úkonů
v souladu s hygienickými předpisy

Usnesení č.
R-077/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na prodej části pozemku parc. č. 2299/1 
nově značeno parc. č. 2299/9 o výměře 55 m2, 2299/10 o 
výměře 2 m2, 2299/12 o výměře 28 m2 a 4161/6 o výměře 71 
m2 v k.ú. Dolní Němčí, dle geom. plánu č. 1072-96/2014 ze
dne 4.12.2014,  vyhotoveného Petrem Kočvarou, Dúbrava 
1491, 696 62 Strážnice  

Usnesení č.
R-078/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na prodej části pozemku parc. č. 4708/1 
nově značeno parc. č. 5144/4 o výměře 1 m2 v k.ú. Vlčnov,
dle geom. plánu č. 1482-96/2014 ze dne 2.10.2014,  
vyhotoveného Petrem Kočvarou, Dúbrava 1491, 696 62 
Strážnice 

Usnesení č.
R-079/06/14.18 

ze dne 18.02.2015

Rada obce Vlčnov 
doporučuje Zastupitelstvu obce Vlčnov schválit
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucích smluv ze
dne 02.01.2009 mezi obcí Vlčnov a firmou PROMABYT, a.s.,
se sídlem Kollárova 1229, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ
63494248 

       

 

Obec Vlčnov 4/4   Rada č. 06/14.18 dne 18.2.2015


	Rada č. R-06/14.18
	_______________________________________________________

